
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

Torneo 16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO 1510005B

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 02-10-2015 - 04-10-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - D'INGIULLO G.

Partecipanti 32

Sito Internet

Benenati Gianfranco

1Marani Luca

2
Mattavelli Italo

3
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Benenati Gianfranco 4.5 ITA 13.0014.009.00 12.001836 1750 2117 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1954

2 5 1N Marani Luca 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.501852 1758 1999 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1979

3 13 1N Mattavelli Italo 4.0 ITA 13.5015.009.00 10.751779 1775 2016 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1958

4 1 1N Cirrincione Paze' Paolo4.0 ITA 12.5015.008.50 11.251890 1792 2033 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1996

5 9 1N D'India Bruno 4.0 ITA 11.0012.507.00 8.50 1790 1682 1954 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1989

6 6 1N Bonino Matteo 3.5 ITA 14.0016.5010.0010.501842 1721 1875 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1996

7 22 2N Wisbey Danilo 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.00 1601 1712 1889 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1999

8 16 2N Moschetto Giuliano 3.0 ITA 11.0012.507.50 7.25 1686 1534 1638 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1971

9 27 1N Fragni Enrico 3.0 ITA 10.5013.007.50 7.75 1535 1719 1796 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1941

10 8 1N Cirrincione Giansalvo3.0 ITA 9.00 10.006.50 5.75 1829 1648 1725 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1959

11 11 2N Gallo Ivan 2.5 ITA 13.5016.009.50 7.00 1787 1685 1685 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

12 3 1N Ferrario Enrico 2.5 ITA 13.5015.509.00 5.50 1861 1724 1725 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1957

13 17 2N Chiabrando Davide 2.5 ITA 12.5013.008.50 3.75 1682 1706 1738 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1999

14 24 3N Zavattero Luca 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.25 1578 1738 1545 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2005

15 18 2N Finamore Vito 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.25 1681 1771 1772 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1987

16 2 1N Manunta Andrea 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.25 1871 1700 1701 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

17 10 1N Rossero Tullio 2.5 ITA 11.0011.507.00 4.00 1788 1630 1635 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1959

18 15 2N Godino Marco 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1686 1590 1651 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

19 28 3N Cerchie' Emanuele 2.5 ITA 9.50 11.506.50 5.25 1519 1726 1726 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1999

20 32 NC Vinco Alberto 2.0 ITA 12.0014.008.00 5.00 1440 1725 1486 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1969

21 21 2N Garbezza Davide 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.25 1627 1727 1656 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2001

22 12 1N Crepaldi Manuele 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.50 1785 1599 1560 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1975

23 14 2N Sorba Enrico 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.00 1696 1580 1541 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

24 20 2N Benazzo Angelo 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1673 1705 1661 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1953

25 19 1N Coxe Marino 2.0 ITA 9.50 10.507.00 3.25 1675 1637 1566 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1951

26 4 1N Doromeychuk Anton 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.25 1856 1711 1711 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1991

27 29 3N Bruno Rocco 1.5 ITA 10.0010.506.00 1.25 1508 1649 1501 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1968

28 25 2N Fassio Francesco 1.5 ITA 9.50 10.005.50 1.50 1575 1620 1472 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1948

29 23 3N Passalacqua Mattia 1.0 ITA 12.0013.507.50 2.25 1578 1779 1540 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2003

30 31 NC Zavattero Andrea 1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1461 1639 1273 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2005

31 26 2N Piazza Giacomo 0.5 ITA 8.00 9.00 5.50 0.75 1539 1602 1265 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1938

32 30 NC Trimarco Federico 0.0 ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 1494 1666 931 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2003
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 2N Benazzo Angelo ITA PIE AL 1673 1705 1661 1953 M 896608 152141

7 1N Benenati Gianfranco ITA PIE TO 1836 1750 2117 1954 M 893218 138696

6 1N Bonino Matteo ITA PIE TO 1842 1721 1875 1996 M 873721 141072

29 3N Bruno Rocco ITA PIE TO 1508 1649 1501 1968 M 2823573 162965

28 3N Cerchie' Emanuele ITA PIE TO 1519 1726 1726 1999 M 2829660 163218

17 2N Chiabrando Davide ITA PIE TO 1682 1706 1738 1999 M 2829679 163219

8 1N Cirrincione GiansalvoITA PIE TO 1829 1648 1725 1959 M 863734 139409

1 1N Cirrincione Paze' PaoloITA PIE TO 1890 1792 2033 1996 M 873756 139413

19 1N Coxe Marino ITA PIE TO 1675 1637 1566 1951 M 840904 100768

12 1N Crepaldi Manuele ITA PIE TO 1785 1599 1560 1975 M 835080 104309

9 1N D'India Bruno ITA SIC PA 1790 1682 1954 1989 M 2829466 113285

4 1N Doromeychuk Anton ITA PIE TO 1856 1711 1711 1991 M 893323 151657

25 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1575 1620 1472 1948 M 835560 108757

3 1N Ferrario Enrico ITA PIE TO 1861 1724 1725 1957 M 821489 111185

18 2N Finamore Vito ITA PIE TO 1681 1771 1772 1987 M 2819100 161855

27 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1535 1719 1796 1941 M 817805 101586

11 2N Gallo Ivan ITA PIE TO 1787 1685 1685 1997 M 857670 136139

21 2N Garbezza Davide ITA PIE TO 1627 1727 1656 2001 M 2813233 150035

15 2N Godino Marco ITA PIE TO 1686 1590 1651 1962 M 2801820 100772

2 1N Manunta Andrea ITA PIE TO 1871 1700 1701 1973 M 892513 149696

5 1N Marani Luca ITA EMI BO 1852 1758 1999 1979 M 828912 131105

13 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1779 1775 2016 1958 M 815055 102287

16 2N Moschetto Giuliano ITA PIE TO 1686 1534 1638 1971 M 836680 103242

23 3N Passalacqua Mattia ITA PIE AT 1578 1779 1540 2003 M 2840290 157567

26 2N Piazza Giacomo ITA PIE TO 1539 1602 1265 1938 M 860786 109764

10 1N Rossero Tullio ITA PIE TO 1788 1630 1635 1959 M 821772 102290

14 2N Sorba Enrico ITA PIE TO 1696 1580 1541 1958 M 845345 102172

30 NC Trimarco Federico ITA PIE AT 1494 1666 931 2003 M 2840311 159208

32 NC Vinco Alberto ITA PIE TO 1440 1725 1486 1969 M 169244

22 2N Wisbey Danilo ITA PIE TO 1601 1712 1889 1999 M 2813276 149773

31 NC Zavattero Andrea ITA PIE AT 1461 1639 1273 2005 M 2827838 163982

24 3N Zavattero Luca ITA PIE AT 1578 1738 1545 2005 M 2827846 163983
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 1N Cirrincione Paze' Paolo 4.0 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 13 B Â½ | 1

16 2 1N Manunta Andrea 2.5 ITA | 18 N 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | -1

12 3 1N Ferrario Enrico 2.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 7 B 0 | 27 N Â½ | 9 B 0 | 1

26 4 1N Doromeychuk Anton 1.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 0 | 18 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

2 5 1N Marani Luca 4.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 9 B 1 | 6 N 1 | 7 B 0 | 1

6 6 1N Bonino Matteo 3.5 ITA | 22 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 24 N 1 | -1

1 7 1N Benenati Gianfranco 4.5 ITA | 23 B 1 | 18 N 1 | 3 N 1 | 13 B Â½ | 5 N 1 | -1

10 8 1N Cirrincione Giansalvo 3.0 ITA | 24 N Â½ | 11 B 0 | 23 N Â½ | 21 B 1 | 20 N 1 | -1

5 9 1N D'India Bruno 4.0 ITA | 25 B 1 | 32 N 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 3 N 1 | -1

17 10 1N Rossero Tullio 2.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 21 N Â½ | 24 B Â½ | 28 N Â½ | -1

11 11 2N Gallo Ivan 2.5 ITA | 27 B Â½ | 8 N 1 | 13 N 0 | 18 B 1 | 22 N 0 | -1

22 12 1N Crepaldi Manuele 2.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 22 N 0 | 32 B 0 | 23 N 1 | -1

3 13 1N Mattavelli Italo 4.0 ITA | 29 B 1 | 4 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 1 N Â½ | -1

23 14 2N Sorba Enrico 2.0 ITA | 30 N 1 | 5 B 0 | 24 N 0 | 28 B 0 | 31 N 1 | -1

18 15 2N Godino Marco 2.5 ITA | 31 B 1 | 6 N 0 | 27 B 0 | 19 N Â½ | 32 N 1 | -1

8 16 2N Moschetto Giuliano 3.0 ITA | 32 N 0 | 25 B 1 | 28 N 1 | 22 B Â½ | 27 N Â½ | -1

13 17 2N Chiabrando Davide 2.5 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 32 B 1 | 9 N 0 | 2 B Â½ | 1

15 18 2N Finamore Vito 2.5 ITA | 2 B 1 | 7 B 0 | 4 N Â½ | 11 N 0 | 29 B 1 | 1

25 19 1N Coxe Marino 2.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 0 | 30 N 1 | 15 B Â½ | 21 N Â½ | -1

24 20 2N Benazzo Angelo 2.0 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 2 B 0 | 31 N 1 | 8 B 0 | 1

21 21 2N Garbezza Davide 2.0 ITA | 5 N 0 | 30 B 1 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 19 B Â½ | 1

7 22 2N Wisbey Danilo 3.5 ITA | 6 B 0 | 31 N 1 | 12 B 1 | 16 N Â½ | 11 B 1 | 1

29 23 3N Passalacqua Mattia 1.0 ITA | 7 N 0 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 25 N Â½ | 12 B 0 | -1

14 24 3N Zavattero Luca 2.5 ITA | 8 B Â½ | 27 N Â½ | 14 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 1

28 25 2N Fassio Francesco 1.5 ITA | 9 N 0 | 16 N 0 | 29 B Â½ | 23 B Â½ | 26 N Â½ | -1

31 26 2N Piazza Giacomo 0.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 0 | 31 B 0 | 29 N 0 | 25 B Â½ | 1

9 27 1N Fragni Enrico 3.0 ITA | 11 N Â½ | 24 B Â½ | 15 N 1 | 3 B Â½ | 16 B Â½ | 1

19 28 3N Cerchie' Emanuele 2.5 ITA | 12 B 0 | 19 N 1 | 16 B 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 1

27 29 3N Bruno Rocco 1.5 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 25 N Â½ | 26 B 1 | 18 N 0 | -1

32 30 NC Trimarco Federico 0.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

30 31 NC Zavattero Andrea 1.0 ITA | 15 N 0 | 22 B 0 | 26 N 1 | 20 B 0 | 14 B 0 | 1

20 32 NC Vinco Alberto 2.0 ITA | 16 B 1 | 9 B 0 | 17 N 0 | 12 N 1 | 15 B 0 | 1
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 2N Benazzo Angelo ITA 1673 4 1.00 1.51 -0.51 1705.001661 1953 M 896608 152141

7 1N Benenati Gianfranco ITA 1836 5 4.50 3.06 1.44 1750.202117 1954 M 893218 138696

6 1N Bonino Matteo ITA 1842 4 2.50 2.43 0.07 1721.401875 1996 M 873721 141072

29 3N Bruno Rocco ITA 1508 5 1.50 1.59 -0.09 1649.401501 1968 M 2823573 162965

28 3N Cerchie' Emanuele ITA 1519 5 2.50 1.19 1.31 1726.001726 1999 M 2829660 163218

17 2N Chiabrando Davide ITA 1682 4 1.50 1.52 -0.02 1706.001738 1999 M 2829679 163219

8 1N Cirrincione GiansalvoITA 1829 4 2.50 2.84 -0.34 1648.601725 1959 M 863734 139409

1 1N Cirrincione Paze' PaoloITA 1890 5 4.00 3.16 0.84 1792.402033 1996 M 873756 139413

19 1N Coxe Marino ITA 1675 5 2.00 2.76 -0.76 1637.401566 1951 M 840904 100768

12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 4 2.00 2.73 -0.73 1599.801560 1975 M 835080 104309

9 1N D'India Bruno ITA 1790 4 3.00 2.23 0.77 1682.001954 1989 M 2829466 113285

4 1N Doromeychuk Anton ITA 1856 3 1.50 2.08 -0.58 1711.001711 1991 M 893323 151657

25 2N Fassio Francesco ITA 1575 5 1.50 2.22 -0.72 1620.201472 1948 M 835560 108757

3 1N Ferrario Enrico ITA 1861 5 2.50 3.34 -0.84 1724.201725 1957 M 821489 111185

18 2N Finamore Vito ITA 1681 5 2.50 1.90 0.6 1771.601772 1987 M 2819100 161855

27 1N Fragni Enrico ITA 1535 4 2.50 0.92 1.58 1719.601796 1941 M 817805 101586

11 2N Gallo Ivan ITA 1787 5 2.50 3.14 -0.64 1685.001685 1997 M 857670 136139

21 2N Garbezza Davide ITA 1627 5 2.00 1.86 0.14 1727.601656 2001 M 2813233 150035

15 2N Godino Marco ITA 1686 3 0.50 1.51 -1.01 1590.601651 1962 M 2801820 100772

2 1N Manunta Andrea ITA 1871 5 2.50 3.58 -1.08 1700.801701 1973 M 892513 149696

5 1N Marani Luca ITA 1852 5 4.00 3.11 0.89 1758.201999 1979 M 828912 131105

13 1N Mattavelli Italo ITA 1779 5 4.00 2.48 1.52 1775.402016 1958 M 815055 102287

16 2N Moschetto Giuliano ITA 1686 4 3.00 2.69 0.31 1534.001638 1971 M 836680 103242

23 3N Passalacqua Mattia ITA 1578 5 1.00 1.25 -0.25 1779.201540 2003 M 2840290 157567

26 2N Piazza Giacomo ITA 1539 4 0.50 1.49 -0.99 1602.801265 1938 M 860786 109764

10 1N Rossero Tullio ITA 1788 4 2.00 2.71 -0.71 1630.601635 1959 M 821772 102290

14 2N Sorba Enrico ITA 1696 3 1.00 1.78 -0.78 1580.801541 1958 M 845345 102172

30 NC Trimarco Federico ITA 1494 3 0.00 0.82 -0.82 1666.00931 2003 M 2840311 159208

22 2N Wisbey Danilo ITA 1601 4 2.50 1.10 1.4 1712.201889 1999 M 2813276 149773
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Vinco Alberto ITA 1440 0 0.00 0.80 1.2 36 1725.801486 1969 M 169244

31 NC Zavattero Andrea ITA 1461 0 0.00 1.40 -0.4 -12 1639.001273 2005 M 163982

24 3N Zavattero Luca ITA 1578 0 0.00 1.50 1 30 1738.001545 2005 M 163983
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cirrincione Paze' Paolo ITA 1890   |  17 2N Chiabrando Davide ITA 1682 1 - 0

2 18 2N Finamore Vito ITA 1681   |  2 1N Manunta Andrea ITA 1871 1 - 0

3 3 1N Ferrario Enrico ITA 1861   |  19 1N Coxe Marino ITA 1675 1 - 0

4 20 2N Benazzo Angelo ITA 1673   |  4 1N Doromeychuk Anton ITA 1856 0 - 1

5 5 1N Marani Luca ITA 1852   |  21 2N Garbezza Davide ITA 1627 1 - 0

6 22 2N Wisbey Danilo ITA 1601   |  6 1N Bonino Matteo ITA 1842 0 - 1

7 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1836   |  23 3N Passalacqua Mattia ITA 1578 1 - 0

8 24 3N Zavattero Luca ITA 1578   |  8 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1829 Â½ - Â½

9 9 1N D'India Bruno ITA 1790   |  25 2N Fassio Francesco ITA 1575 1 - 0

10 26 2N Piazza Giacomo ITA 1539   |  10 1N Rossero Tullio ITA 1788 0 - 1

11 11 2N Gallo Ivan ITA 1787   |  27 1N Fragni Enrico ITA 1535 Â½ - Â½

12 28 3N Cerchie' Emanuele ITA 1519   |  12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 0 - 1

13 13 1N Mattavelli Italo ITA 1779   |  29 3N Bruno Rocco ITA 1508 1 - 0

14 30 NC Trimarco Federico ITA 1494   |  14 2N Sorba Enrico ITA 1696 0 - 1

15 15 2N Godino Marco ITA 1686   |  31 NC Zavattero Andrea ITA 1461 1 - 0

16 32 NC Vinco Alberto ITA 1440   |  16 2N Moschetto Giuliano ITA 1686 1 - 0
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Rossero Tullio 1 ITA 1788   |  1 1N Cirrincione Paze' Paolo1 ITA 1890 0 - 1

2 12 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1785   |  3 1N Ferrario Enrico 1 ITA 1861 0 - 1

3 4 1N Doromeychuk Anton 1 ITA 1856   |  13 1N Mattavelli Italo 1 ITA 1779 0 - 1

4 14 2N Sorba Enrico 1 ITA 1696   |  5 1N Marani Luca 1 ITA 1852 0 - 1

5 6 1N Bonino Matteo 1 ITA 1842   |  15 2N Godino Marco 1 ITA 1686 1 - 0

6 18 2N Finamore Vito 1 ITA 1681   |  7 1N Benenati Gianfranco 1 ITA 1836 0 - 1

7 32 NC Vinco Alberto 1 ITA 1440   |  9 1N D'India Bruno 1 ITA 1790 0 - 1

8 8 1N Cirrincione Giansalvo0.5 ITA 1829   |  11 2N Gallo Ivan 0.5 ITA 1787 0 - 1

9 27 1N Fragni Enrico 0.5 ITA 1535   |  24 3N Zavattero Luca 0.5 ITA 1578 Â½ - Â½

10 2 1N Manunta Andrea 0 ITA 1871   |  23 3N Passalacqua Mattia 0 ITA 1578 1 - 0

11 16 2N Moschetto Giuliano 0 ITA 1686   |  25 2N Fassio Francesco 0 ITA 1575 1 - 0

12 17 2N Chiabrando Davide 0 ITA 1682   |  26 2N Piazza Giacomo 0 ITA 1539 1 - 0

13 19 1N Coxe Marino 0 ITA 1675   |  28 3N Cerchie' Emanuele 0 ITA 1519 0 - 1

14 29 3N Bruno Rocco 0 ITA 1508   |  20 2N Benazzo Angelo 0 ITA 1673 0 - 1

15 21 2N Garbezza Davide 0 ITA 1627   |  30 NC Trimarco Federico 0 ITA 1494 1 - 0

16 31 NC Zavattero Andrea 0 ITA 1461   |  22 2N Wisbey Danilo 0 ITA 1601 0 - 1
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cirrincione Paze' Paolo2 ITA 1890   |  6 1N Bonino Matteo 2 ITA 1842 Â½ - Â½

2 3 1N Ferrario Enrico 2 ITA 1861   |  7 1N Benenati Gianfranco 2 ITA 1836 0 - 1

3 5 1N Marani Luca 2 ITA 1852   |  9 1N D'India Bruno 2 ITA 1790 1 - 0

4 13 1N Mattavelli Italo 2 ITA 1779   |  11 2N Gallo Ivan 1.5 ITA 1787 1 - 0

5 20 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1673   |  2 1N Manunta Andrea 1 ITA 1871 0 - 1

6 4 1N Doromeychuk Anton 1 ITA 1856   |  18 2N Finamore Vito 1 ITA 1681 Â½ - Â½

7 21 2N Garbezza Davide 1 ITA 1627   |  10 1N Rossero Tullio 1 ITA 1788 Â½ - Â½

8 22 2N Wisbey Danilo 1 ITA 1601   |  12 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1785 1 - 0

9 24 3N Zavattero Luca 1 ITA 1578   |  14 2N Sorba Enrico 1 ITA 1696 1 - 0

10 15 2N Godino Marco 1 ITA 1686   |  27 1N Fragni Enrico 1 ITA 1535 0 - 1

11 28 3N Cerchie' Emanuele 1 ITA 1519   |  16 2N Moschetto Giuliano 1 ITA 1686 0 - 1

12 17 2N Chiabrando Davide 1 ITA 1682   |  32 NC Vinco Alberto 1 ITA 1440 1 - 0

13 23 3N Passalacqua Mattia 0 ITA 1578   |  8 1N Cirrincione Giansalvo0.5 ITA 1829 Â½ - Â½

14 30 NC Trimarco Federico 0 ITA 1494   |  19 1N Coxe Marino 0 ITA 1675 0 - 1

15 25 2N Fassio Francesco 0 ITA 1575   |  29 3N Bruno Rocco 0 ITA 1508 Â½ - Â½

16 26 2N Piazza Giacomo 0 ITA 1539   |  31 NC Zavattero Andrea 0 ITA 1461 0 - 1

FSI - 16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B) - Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Benenati Gianfranco 3 ITA 1836   |  13 1N Mattavelli Italo 3 ITA 1779 Â½ - Â½

2 6 1N Bonino Matteo 2.5 ITA 1842   |  5 1N Marani Luca 3 ITA 1852 0 - 1

3 2 1N Manunta Andrea 2 ITA 1871   |  1 1N Cirrincione Paze' Paolo2.5 ITA 1890 0 - 1

4 27 1N Fragni Enrico 2 ITA 1535   |  3 1N Ferrario Enrico 2 ITA 1861 Â½ - Â½

5 9 1N D'India Bruno 2 ITA 1790   |  17 2N Chiabrando Davide 2 ITA 1682 1 - 0

6 16 2N Moschetto Giuliano 2 ITA 1686   |  22 2N Wisbey Danilo 2 ITA 1601 Â½ - Â½

7 10 1N Rossero Tullio 1.5 ITA 1788   |  24 3N Zavattero Luca 2 ITA 1578 Â½ - Â½

8 11 2N Gallo Ivan 1.5 ITA 1787   |  18 2N Finamore Vito 1.5 ITA 1681 1 - 0

9 8 1N Cirrincione Giansalvo1 ITA 1829   |  21 2N Garbezza Davide 1.5 ITA 1627 1 - 0

10 12 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1785   |  32 NC Vinco Alberto 1 ITA 1440 0 - 1

11 14 2N Sorba Enrico 1 ITA 1696   |  28 3N Cerchie' Emanuele 1 ITA 1519 0 - 1

12 19 1N Coxe Marino 1 ITA 1675   |  15 2N Godino Marco 1 ITA 1686 Â½ - Â½

13 31 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1461   |  20 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1673 0 - 1

14 25 2N Fassio Francesco 0.5 ITA 1575   |  23 3N Passalacqua Mattia 0.5 ITA 1578 Â½ - Â½

15 29 3N Bruno Rocco 0.5 ITA 1508   |  26 2N Piazza Giacomo 0 ITA 1539 1 - 0

16 4 1N Doromeychuk Anton 1.5 ITA 1856   |  0 - F

17 30 NC Trimarco Federico 0 ITA 1494   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Marani Luca 4 ITA 1852   |  7 1N Benenati Gianfranco 3.5 ITA 1836 0 - 1

2 1 1N Cirrincione Paze' Paolo3.5 ITA 1890   |  13 1N Mattavelli Italo 3.5 ITA 1779 Â½ - Â½

3 3 1N Ferrario Enrico 2.5 ITA 1861   |  9 1N D'India Bruno 3 ITA 1790 0 - 1

4 24 3N Zavattero Luca 2.5 ITA 1578   |  6 1N Bonino Matteo 2.5 ITA 1842 0 - 1

5 22 2N Wisbey Danilo 2.5 ITA 1601   |  11 2N Gallo Ivan 2.5 ITA 1787 1 - 0

6 27 1N Fragni Enrico 2.5 ITA 1535   |  16 2N Moschetto Giuliano 2.5 ITA 1686 Â½ - Â½

7 17 2N Chiabrando Davide 2 ITA 1682   |  2 1N Manunta Andrea 2 ITA 1871 Â½ - Â½

8 20 2N Benazzo Angelo 2 ITA 1673   |  8 1N Cirrincione Giansalvo2 ITA 1829 0 - 1

9 28 3N Cerchie' Emanuele 2 ITA 1519   |  10 1N Rossero Tullio 2 ITA 1788 Â½ - Â½

10 32 NC Vinco Alberto 2 ITA 1440   |  15 2N Godino Marco 1.5 ITA 1686 0 - 1

11 18 2N Finamore Vito 1.5 ITA 1681   |  29 3N Bruno Rocco 1.5 ITA 1508 1 - 0

12 21 2N Garbezza Davide 1.5 ITA 1627   |  19 1N Coxe Marino 1.5 ITA 1675 Â½ - Â½

13 23 3N Passalacqua Mattia 1 ITA 1578   |  12 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1785 0 - 1

14 31 NC Zavattero Andrea 1 ITA 1461   |  14 2N Sorba Enrico 1 ITA 1696 0 - 1

15 26 2N Piazza Giacomo 0 ITA 1539   |  25 2N Fassio Francesco 1 ITA 1575 Â½ - Â½

16 4 1N Doromeychuk Anton 1.5 ITA 1856   |  0 - F

17 30 NC Trimarco Federico 0 ITA 1494   |  0 - F

FSI - 16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B) - Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015 - Pag. 11/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

1 Cirrincione Paze' Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2033 Media: 1792.40 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Chiabrando Davide ITA 1682 208 0.77 1 1 1

2 N 10 1N Rossero Tullio ITA 1788 102 0.64 1 2 2

3 B 6 1N Bonino Matteo ITA 1842 48 0.57 Â½ 2 2

4 N 2 1N Manunta Andrea ITA 1871 19 0.53 1 3 3

5 B 13 1N Mattavelli Italo ITA 1779 111 0.65 Â½ 3 3

3.16 3 3

2 Manunta Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1701 Media: 1700.80 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Finamore Vito ITA 1681 190 0.75 0 0 0

2 B 23 3N Passalacqua Mattia ITA 1578 293 0.85 1 1 1

3 N 20 2N Benazzo Angelo ITA 1673 198 0.76 1 2 2

4 B 1 1N Cirrincione Paze' Paolo ITA 1890 -19 0.47 0 2 2

5 N 17 2N Chiabrando Davide ITA 1682 189 0.75 Â½ 2 2

3.58 2 2

3 Ferrario Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1861 Perf: 1725 Media: 1724.20 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Coxe Marino ITA 1675 186 0.74 1 1 1

2 N 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 76 0.6 1 2 2

3 B 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1836 25 0.53 0 2 2

4 N 27 1N Fragni Enrico ITA 1535 326 0.87 Â½ 2 2

5 B 9 1N D'India Bruno ITA 1790 71 0.6 0 2 2

3.34 2 2

4 Doromeychuk Anton
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1711 Media: 1711.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Benazzo Angelo ITA 1673 183 0.74 1 1 1

2 B 13 1N Mattavelli Italo ITA 1779 77 0.61 0 1 1

3 B 18 2N Finamore Vito ITA 1681 175 0.73 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.08 1 1
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

5 Marani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1999 Media: 1758.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Garbezza Davide ITA 1627 225 0.78 1 1 1

2 N 14 2N Sorba Enrico ITA 1696 156 0.71 1 2 2

3 B 9 1N D'India Bruno ITA 1790 62 0.59 1 3 3

4 N 6 1N Bonino Matteo ITA 1842 10 0.51 1 4 4

5 B 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1836 16 0.52 0 4 4

3.11 4 4

6 Bonino Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1875 Media: 1721.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Wisbey Danilo ITA 1601 241 0.8 1 1 1

2 B 15 2N Godino Marco ITA 1686 156 0.71 1 2 2

3 N 1 1N Cirrincione Paze' Paolo ITA 1890 -48 0.43 Â½ 2 2

4 B 5 1N Marani Luca ITA 1852 -10 0.49 0 2 2

5 N 24 3N Zavattero Luca ITA 1578 1 2 3

2.43 2 3

7 Benenati Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 2117 Media: 1750.20 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Passalacqua Mattia ITA 1578 258 0.82 1 1 1

2 N 18 2N Finamore Vito ITA 1681 155 0.71 1 2 2

3 N 3 1N Ferrario Enrico ITA 1861 -25 0.47 1 3 3

4 B 13 1N Mattavelli Italo ITA 1779 57 0.58 Â½ 3 3

5 N 5 1N Marani Luca ITA 1852 -16 0.48 1 4 4

3.06 4 4

8 Cirrincione Giansalvo
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1725 Media: 1648.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Zavattero Luca ITA 1578 Â½ 0 0

2 B 11 2N Gallo Ivan ITA 1787 42 0.56 0 0 0

3 N 23 3N Passalacqua Mattia ITA 1578 251 0.81 Â½ 0 0

4 B 21 2N Garbezza Davide ITA 1627 202 0.76 1 1 1

5 N 20 2N Benazzo Angelo ITA 1673 156 0.71 1 2 2

2.84 2 2
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

9 D'India Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1954 Media: 1682.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Fassio Francesco ITA 1575 215 0.77 1 1 1

2 N 32 NC Vinco Alberto ITA 1440 1 1 2

3 N 5 1N Marani Luca ITA 1852 -62 0.41 0 1 2

4 B 17 2N Chiabrando Davide ITA 1682 108 0.65 1 2 3

5 N 3 1N Ferrario Enrico ITA 1861 -71 0.4 1 3 4

2.23 3 4

10 Rossero Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1635 Media: 1630.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Piazza Giacomo ITA 1539 249 0.81 1 1 1

2 B 1 1N Cirrincione Paze' Paolo ITA 1890 -102 0.36 0 1 1

3 N 21 2N Garbezza Davide ITA 1627 161 0.71 Â½ 1 1

4 B 24 3N Zavattero Luca ITA 1578 Â½ 1 1

5 N 28 3N Cerchie' Emanuele ITA 1519 269 0.83 Â½ 1 1

2.71 1 1

11 Gallo Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1685 Media: 1685.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Fragni Enrico ITA 1535 252 0.81 Â½ 0 0

2 N 8 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1829 -42 0.44 1 1 1

3 N 13 1N Mattavelli Italo ITA 1779 8 0.51 0 1 1

4 B 18 2N Finamore Vito ITA 1681 106 0.64 1 2 2

5 N 22 2N Wisbey Danilo ITA 1601 186 0.74 0 2 2

3.14 2 2

12 Crepaldi Manuele
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1560 Media: 1599.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Cerchie' Emanuele ITA 1519 266 0.82 1 1 1

2 B 3 1N Ferrario Enrico ITA 1861 -76 0.4 0 1 1

3 N 22 2N Wisbey Danilo ITA 1601 184 0.74 0 1 1

4 B 32 NC Vinco Alberto ITA 1440 0 1 1

5 N 23 3N Passalacqua Mattia ITA 1578 207 0.77 1 2 2

2.73 2 2

FSI - 16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B) - Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

13 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 2016 Media: 1775.40 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Bruno Rocco ITA 1508 271 0.83 1 1 1

2 N 4 1N Doromeychuk Anton ITA 1856 -77 0.39 1 2 2

3 B 11 2N Gallo Ivan ITA 1787 -8 0.49 1 3 3

4 N 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1836 -57 0.42 Â½ 3 3

5 N 1 1N Cirrincione Paze' Paolo ITA 1890 -111 0.35 Â½ 3 3

2.48 3 3

14 Sorba Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1541 Media: 1580.80 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Trimarco Federico ITA 1494 202 0.76 1 1 1

2 B 5 1N Marani Luca ITA 1852 -156 0.29 0 1 1

3 N 24 3N Zavattero Luca ITA 1578 0 1 1

4 B 28 3N Cerchie' Emanuele ITA 1519 177 0.73 0 1 1

5 N 31 NC Zavattero Andrea ITA 1461 1 1 2

1.78 1 2

15 Godino Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1651 Media: 1590.60 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Zavattero Andrea ITA 1461 1 0 1

2 N 6 1N Bonino Matteo ITA 1842 -156 0.29 0 0 1

3 B 27 1N Fragni Enrico ITA 1535 151 0.7 0 0 1

4 N 19 1N Coxe Marino ITA 1675 11 0.52 Â½ 0 1

5 N 32 NC Vinco Alberto ITA 1440 1 0 2

1.51 0 2

16 Moschetto Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1638 Media: 1534.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Vinco Alberto ITA 1440 0 0 0

2 B 25 2N Fassio Francesco ITA 1575 111 0.65 1 1 1

3 N 28 3N Cerchie' Emanuele ITA 1519 167 0.72 1 2 2

4 B 22 2N Wisbey Danilo ITA 1601 85 0.62 Â½ 2 2

5 N 27 1N Fragni Enrico ITA 1535 151 0.7 Â½ 2 2

2.69 2 2
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

17 Chiabrando Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1738 Media: 1706.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Cirrincione Paze' Paolo ITA 1890 -208 0.23 0 0 0

2 B 26 2N Piazza Giacomo ITA 1539 143 0.69 1 1 1

3 B 32 NC Vinco Alberto ITA 1440 1 1 2

4 N 9 1N D'India Bruno ITA 1790 -108 0.35 0 1 2

5 B 2 1N Manunta Andrea ITA 1871 -189 0.25 Â½ 1 2

1.52 1 2

18 Finamore Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1772 Media: 1771.60 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Manunta Andrea ITA 1871 -190 0.25 1 1 1

2 B 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1836 -155 0.29 0 1 1

3 N 4 1N Doromeychuk Anton ITA 1856 -175 0.27 Â½ 1 1

4 N 11 2N Gallo Ivan ITA 1787 -106 0.36 0 1 1

5 B 29 3N Bruno Rocco ITA 1508 173 0.73 1 2 2

1.9 2 2

19 Coxe Marino
1N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1566 Media: 1637.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Ferrario Enrico ITA 1861 -186 0.26 0 0 0

2 B 28 3N Cerchie' Emanuele ITA 1519 156 0.71 0 0 0

3 N 30 NC Trimarco Federico ITA 1494 181 0.74 1 1 1

4 B 15 2N Godino Marco ITA 1686 -11 0.48 Â½ 1 1

5 N 21 2N Garbezza Davide ITA 1627 48 0.57 Â½ 1 1

2.76 1 1

20 Benazzo Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1661 Media: 1705.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Doromeychuk Anton ITA 1856 -183 0.26 0 0 0

2 N 29 3N Bruno Rocco ITA 1508 165 0.72 1 1 1

3 B 2 1N Manunta Andrea ITA 1871 -198 0.24 0 1 1

4 N 31 NC Zavattero Andrea ITA 1461 1 1 2

5 B 8 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1829 -156 0.29 0 1 2

1.51 1 2
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

21 Garbezza Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1656 Media: 1727.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Marani Luca ITA 1852 -225 0.22 0 0 0

2 B 30 NC Trimarco Federico ITA 1494 133 0.68 1 1 1

3 B 10 1N Rossero Tullio ITA 1788 -161 0.29 Â½ 1 1

4 N 8 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1829 -202 0.24 0 1 1

5 B 19 1N Coxe Marino ITA 1675 -48 0.43 Â½ 1 1

1.86 1 1

22 Wisbey Danilo
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1889 Media: 1712.20 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bonino Matteo ITA 1842 -241 0.2 0 0 0

2 N 31 NC Zavattero Andrea ITA 1461 1 0 1

3 B 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 -184 0.26 1 1 2

4 N 16 2N Moschetto Giuliano ITA 1686 -85 0.38 Â½ 1 2

5 B 11 2N Gallo Ivan ITA 1787 -186 0.26 1 2 3

1.1 2 3

23 Passalacqua Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1540 Media: 1779.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Benenati Gianfranco ITA 1836 -258 0.18 0 0 0

2 N 2 1N Manunta Andrea ITA 1871 -293 0.15 0 0 0

3 B 8 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1829 -251 0.19 Â½ 0 0

4 N 25 2N Fassio Francesco ITA 1575 3 0.5 Â½ 0 0

5 B 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 -207 0.23 0 0 0

1.25 0 0

24 Zavattero Luca
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 30 Perf: 1545 Media: 1738.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Cirrincione Giansalvo ITA 1829 -251 0.19 Â½ 0 0

2 N 27 1N Fragni Enrico ITA 1535 43 0.56 Â½ 0 0

3 B 14 2N Sorba Enrico ITA 1696 -118 0.34 1 1 1

4 N 10 1N Rossero Tullio ITA 1788 -210 0.23 Â½ 1 1

5 B 6 1N Bonino Matteo ITA 1842 -264 0.18 0 1 1

1.5 1 1
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

25 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1472 Media: 1620.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N D'India Bruno ITA 1790 -215 0.23 0 0 0

2 N 16 2N Moschetto Giuliano ITA 1686 -111 0.35 0 0 0

3 B 29 3N Bruno Rocco ITA 1508 67 0.59 Â½ 0 0

4 B 23 3N Passalacqua Mattia ITA 1578 -3 0.5 Â½ 0 0

5 N 26 2N Piazza Giacomo ITA 1539 36 0.55 Â½ 0 0

2.22 0 0

26 Piazza Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1265 Media: 1602.80 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Rossero Tullio ITA 1788 -249 0.19 0 0 0

2 N 17 2N Chiabrando Davide ITA 1682 -143 0.31 0 0 0

3 B 31 NC Zavattero Andrea ITA 1461 0 0 0

4 N 29 3N Bruno Rocco ITA 1508 31 0.54 0 0 0

5 B 25 2N Fassio Francesco ITA 1575 -36 0.45 Â½ 0 0

1.49 0 0

27 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1796 Media: 1719.60 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Gallo Ivan ITA 1787 -252 0.19 Â½ 0 0

2 B 24 3N Zavattero Luca ITA 1578 Â½ 0 0

3 N 15 2N Godino Marco ITA 1686 -151 0.3 1 1 1

4 B 3 1N Ferrario Enrico ITA 1861 -326 0.13 Â½ 1 1

5 B 16 2N Moschetto Giuliano ITA 1686 -151 0.3 Â½ 1 1

0.92 1 1

28 Cerchie' Emanuele
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1726 Media: 1726.00 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 -266 0.18 0 0 0

2 N 19 1N Coxe Marino ITA 1675 -156 0.29 1 1 1

3 B 16 2N Moschetto Giuliano ITA 1686 -167 0.28 0 1 1

4 N 14 2N Sorba Enrico ITA 1696 -177 0.27 1 2 2

5 B 10 1N Rossero Tullio ITA 1788 -269 0.17 Â½ 2 2

1.19 2 2
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16 FESTIVAL WE CITTA  DI NICHELINO (1510005B)
Nichelino - 02-10-2015 - 04-10-2015

29 Bruno Rocco
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1501 Media: 1649.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Mattavelli Italo ITA 1779 -271 0.17 0 0 0

2 B 20 2N Benazzo Angelo ITA 1673 -165 0.28 0 0 0

3 N 25 2N Fassio Francesco ITA 1575 -67 0.41 Â½ 0 0

4 B 26 2N Piazza Giacomo ITA 1539 -31 0.46 1 1 1

5 N 18 2N Finamore Vito ITA 1681 -173 0.27 0 1 1

1.59 1 1

30 Trimarco Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 931 Media: 1666.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Sorba Enrico ITA 1696 -202 0.24 0 0 0

2 N 21 2N Garbezza Davide ITA 1627 -133 0.32 0 0 0

3 B 19 1N Coxe Marino ITA 1675 -181 0.26 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.82 0 0

31 Zavattero Andrea
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -12 Perf: 1273 Media: 1639.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Godino Marco ITA 1686 -225 0.22 0 0 0

2 B 22 2N Wisbey Danilo ITA 1601 -140 0.31 0 0 0

3 N 26 2N Piazza Giacomo ITA 1539 -78 0.39 1 1 1

4 B 20 2N Benazzo Angelo ITA 1673 -212 0.23 0 1 1

5 B 14 2N Sorba Enrico ITA 1696 -235 0.21 0 1 1

1.36 1 1

32 Vinco Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1486 Media: 1725.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Moschetto Giuliano ITA 1686 -246 0.19 1 1 1

2 B 9 1N D'India Bruno ITA 1790 -350 0.11 0 1 1

3 N 17 2N Chiabrando Davide ITA 1682 -242 0.2 0 1 1

4 N 12 1N Crepaldi Manuele ITA 1785 -345 0.11 1 2 2

5 B 15 2N Godino Marco ITA 1686 -246 0.19 0 2 2

0.8 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 3N Zavattero Luca ITA 5 2.5 1738 1738 1578 2005 M 163983

31 NC Zavattero Andrea ITA 5 1.0 1639 1399 1461 2005 M 163982

32 NC Vinco Alberto ITA 5 2.0 1725 1653 1440 1969 M 169244
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